Página 1 de 1

EDITAL N. 026, DE 03 DE MARÇO DE 2022.

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS

CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE TÍTULOS ORIGINADO PELO

EDITAL Nº. 015 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS, Sr. SILVIO

ALEXANDRE ZANCANARO, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

CONSIDERANDO as etapas do cronograma previsto no Edital de Processo Seletivo

Simplificado n. 015, de 02 de fevereiro de 2022, e CONSIDERANDO que não houve

interposição de recursos, RESOLVE:

1. Homologar a classificação final e definitiva dos candidatos inscritos, conforme edital n.º

025/2022 de 25 de fevereiro de 2022.

Campos Novos-SC, 03 de março de 2022.

SILVIO ALEXANDRE ZANCANARO

Prefeito de Campos Novos

		2022-03-03T14:32:22-0300
	SILVIO ALEXANDRE ZANCANARO:87158175987